
RESULTADOS COMPLEOS 25.07.2021
                    1ª ETAPA MTB XCM ROCKY BIKER - 2021
                   FAZENDA JATAHY - PARAIBA DO SUL - RJ
                                25/07/2021

     ********** RELATORIO DE PREMIOS 24 KM **********

        ********** GERAL FEMININO-24km **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   701 ADRIANA DE OLIVEIRA GONçALVES  F 31 1:21:14 17.7 
    2   704 SIMONE AGUIAR                  F 37 1:25:42 16.8 
    3   727 VIVIAN LUIZA DRUMMOND GUERRA   F 34 1:28:36 16.3 
    4   724 JENNIFER ALESSANDRA HENRIQUES  F 20 1:45:39 13.6 
    5   725 JULIANA BOTELHO DE MELLO FELIC F 24 1:52:27 12.8 

       ********** GERAL MASCULINO-24km **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   705 ANDERSON SOARES ABRANTES       M 39 1:02:41 23.0 
    2   710 DANILO DA SILVA CONCEIçãO      M 33 1:02:56 22.9 
    3   756 RODRIGO J. CASTOR              M 45 1:03:09 22.8 
    4   714 HELDER QUIRINO D AVILA DE LIMA M 32 1:09:08 20.8 
    5   760 SANDRO RODRIGUES DA SILVA      M 46 1:09:16 20.8 

        ********** RESULTADOS FAIXA ETARIA 27KM  **********

********** FAIXA ETARIA:  12 - 17 JUVENIL1-FEMININO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   723 IZABELLA CASADINHO MACEDO      F 12 1:51:57 12.9 

       
********** FAIXA ETARIA:  35 - 39 MASTER-A2-FEMININO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   703 SAMANTHA DA SILVA HAMUDE       F 35 1:58:12 12.2 
    2   764 RENATA LINHARES CARVALHO BARBO F 39 2:10:38 11.0     

********** FAIXA ETARIA:  55 - 59 MASTER-C2-FEMININO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   988 AMIRA ZIDAN                    F 56 2:00:48 11.9 

      
********** FAIXA ETARIA:  12 - 17 JUVENIL1-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   761 RAFAEL ALVE S DAMIAO NEVE      M 17 1:15:13 19.1 
    2   755 LUCAS SOUZA PEREIRA            M 13 1:25:37 16.8 
    3   739 LUCAS GONZAGA RODRIGUES        M 17 1:37:27 14.8 

       
********** FAIXA ETARIA:  23 - 29 ADULTO-SUB30-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   762 PAULO ROBERTO SALTON JúNIOR    M 26 1:13:00 19.7 
    2   708 BRUNO MELLO DA SILVA           M 29 1:18:18 18.4 

********** FAIXA ETARIA:  30 - 34 MASTER-A1-MASCULINO **********
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RESULTADOS COMPLEOS 25.07.2021
Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   706 ANDRé ROCHA RIBEIRO            M 34 1:10:25 20.4 
    2   765 ROGER VANZANT                  M 34 1:13:47 19.5 

********** FAIXA ETARIA:  35 - 39 MASTER-A2-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   730 FABIO DE CARVALHO PROENçA      M 38 1:16:15 18.9 
    2   721 UILIAM MENDES                  M 38 1:17:18 18.6 

********** FAIXA ETARIA:  40 - 44 MASTER-B1-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   740 LUCIANO NASCIMENTO NATALINO    M 40 1:13:54 19.5 
    2   711 DENIS DA SILVA GOMES           M 40 1:15:57 19.0 
    3   758 ELVéCIO FRANCA LOPES           M 44 1:25:04 16.9 

********** FAIXA ETARIA:  45 - 49 MASTER-B2-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   763 LUCIANO DE SOUZA BORGES        M 48 1:17:36 18.6 
    2   712 ERENI J NASCIMENTO JUNIOR      M 48 1:17:54 18.5 
    3   748 RODRIGO BERNARDES PAIXAO       M 45 1:23:28 17.3 
    4   731 FáBIO LUíS CORDEIRO            M 45 1:24:11 17.1 
    5   743 MARCELO TEIXEIRA FERNANDES     M 48 1:27:42 16.4 
    6   720 ROBSON HIROCHITO CORREA NEVES  M 48 1:29:28 16.1 
    7   716 JOSé LEANDRO VIANA             M 47 1:32:03 15.6 
    8   717 LEANDRO LUIZ LOPES GUIMARAES   M 48 1:33:53 15.3
********** FAIXA ETARIA:  50 - 54 MASTER-C1-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   766 ARTUR CASTRO                   M 54 1:10:33 20.4 
    2   718 MARCELO DE VARGAS FREITAS      M 51 1:56:54 12.3 
    3   797 RICARDO MACEDO                 M 54 1:59:10 12.1 

********** FAIXA ETARIA:  55 - 59 MASTER-C2-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   741 LUIS CARLOS RANGEL             M 59 2:02:28 11.8 

********** FAIXA ETARIA:  60 - 64 MASTER-D1-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   759 LUIS CLAUDIO FERNANDES ALVES   M 61 1:56:44 12.3 
    2   757 SéRGIO ROBERTO BERGE CHAVES    M 62 2:04:09 11.6 

                   1ª ETAPA MTB XCM ROCKY BIKER - 2021
                   FAZENDA JATAHY - PARAIBA DO SUL - RJ
                                25/07/2021

                ***** 24KM - FEMININO *****

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   701 ADRIANA DE OLIVEIRA GONçALVES  F 31 1:21:14 17.7 
    2   704 SIMONE AGUIAR                  F 37 1:25:42 16.8 
    3   727 VIVIAN LUIZA DRUMMOND GUERRA   F 34 1:28:36 16.3 
    4   724 JENNIFER ALESSANDRA HENRIQUES  F 20 1:45:39 13.6 
    5   723 IZABELLA CASADINHO MACEDO      F 12 1:51:57 12.9 
    6   725 JULIANA BOTELHO DE MELLO FELIC F 24 1:52:27 12.8 
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RESULTADOS COMPLEOS 25.07.2021
    7   703 SAMANTHA DA SILVA HAMUDE       F 35 1:58:12 12.2 
    8   988 AMIRA ZIDAN                    F 56 2:00:48 11.9 
    9   764 RENATA LINHARES CARVALHO BARBO F 39 2:10:38 11.0 

              ***** 24KM - MASCULINO *****

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   705 ANDERSON SOARES ABRANTES       M 39 1:02:41 23.0 
    2   710 DANILO DA SILVA CONCEIçãO      M 33 1:02:56 22.9 
    3   756 RODRIGO J. CASTOR              M 45 1:03:09 22.8 
    4   714 HELDER QUIRINO D AVILA DE LIMA M 32 1:09:08 20.8 
    5   760 SANDRO RODRIGUES DA SILVA      M 46 1:09:16 20.8 
    6   706 ANDRé ROCHA RIBEIRO            M 34 1:10:25 20.4 
    7   766 ARTUR CASTRO                   M 54 1:10:33 20.4 
    8   762 PAULO ROBERTO SALTON JúNIOR    M 26 1:13:00 19.7 
    9   765 ROGER VANZANT                  M 34 1:13:47 19.5 
   10   740 LUCIANO NASCIMENTO NATALINO    M 40 1:13:54 19.5 
   11   761 RAFAEL ALVE S DAMIAO NEVE      M 17 1:15:13 19.1 
   12   711 DENIS DA SILVA GOMES           M 40 1:15:57 19.0 
   13   730 FABIO DE CARVALHO PROENçA      M 38 1:16:15 18.9 
   14   721 UILIAM MENDES                  M 38 1:17:18 18.6 
   15   763 LUCIANO DE SOUZA BORGES        M 48 1:17:36 18.6 
   16   712 ERENI J NASCIMENTO JUNIOR      M 48 1:17:54 18.5 
   17   708 BRUNO MELLO DA SILVA           M 29 1:18:18 18.4 
   18   731 FáBIO LUíS CORDEIRO            M 45 1:23:28 17.3 
   19   748 RODRIGO BERNARDES PAIXAO       M 45 1:24:11 17.1 
   20   758 ELVéCIO FRANCA LOPES           M 44 1:25:04 16.9 
   21   755 LUCAS SOUZA PEREIRA            M 13 1:25:37 16.8 
   22   743 MARCELO TEIXEIRA FERNANDES     M 48 1:27:42 16.4 
   23   720 ROBSON HIROCHITO CORREA NEVES  M 48 1:29:28 16.1 
   24   716 JOSé LEANDRO VIANA             M 47 1:32:03 15.6 
   25   717 LEANDRO LUIZ LOPES GUIMARAES   M 48 1:33:53 15.3 
   26   739 LUCAS GONZAGA RODRIGUES        M 17 1:37:27 14.8 
   27   759 LUIS CLAUDIO FERNANDES ALVES   M 61 1:56:44 12.3 
   28   718 MARCELO DE VARGAS FREITAS      M 51 1:56:54 12.3 
   29   797 RICARDO MACEDO                 M 54 1:59:10 12.1 
   30   741 LUIS CARLOS RANGEL             M 59 2:02:28 11.8 
   31   757 SéRGIO ROBERTO BERGE CHAVES    M 62 2:04:09 11.6 

                   1ª ETAPA MTB XCM ROCKY BIKER - 2021
                   FAZENDA JATAHY - PARAIBA DO SUL - RJ
                                25/07/2021

********** RELATORIO DE PREMIOS 48 KM **********

                 ********** GERAL FEMININO-48km **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   902 CLEO MARçAL S. QUINTELLA       F 33 2:39:17 18.1 
    2   943 FERNANDA SERPA WESTGAARD       F 44 2:47:43 17.2 
    3   901 ANDREA SIMAS MEDINA ABINADER   F 55 2:59:12 16.1 
    4   904 MILENA SILVA SANTOS            F 39 3:05:24 15.5 

                ********** GERAL MASCULINO-48km **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   975 RAFAEL AZEVEDO SILVA           M 40 1:57:38 24.5 
    2   968 LEONARDO DE OLIVEIRA FREITAS   M 25 1:58:22 24.3 
    3   965 KARMYCHAEL DA SILVA PIMENTEL   M 18 2:02:11 23.6 
    4   910 DALAI LUSTOSA                  M 43 2:02:45 23.5 
    5   921 JOHNNY CONFORT AMANCIO         M 32 2:03:11 23.4 

         ********** RESULTADOS FAIXA ETARIA 45KM  **********

********** FAIXA ETARIA:  14 - 17 JUVENIL1-MASCULINO **********

Página 3



RESULTADOS COMPLEOS 25.07.2021

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   991 MARLON SOUZA                   M 17 2:07:20 22.6 
    2   920 JEFFERSON LUIS HENRIQUES PEDRO M 17 2:24:11 20.0 

********** FAIXA ETARIA:  18 - 22 JOVEM-2-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   917 GABRIEL BOTELHO DE MELLO FELIC M 20 2:34:39 18.6 

********** FAIXA ETARIA:  23 - 29 ADULTO-SUB30-MASCULINO ******

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   948 ALEXSANDRO ANGELO DE ALMEIDA   M 23 2:10:41 22.0 
    2   923 LUCAS DE ASSIS BARBOSA         M 27 2:32:13 18.9 
    3   955 DANIEL DA SILVA RIBEIRO        M 29 3:29:08 13.8 

********** FAIXA ETARIA:  30 - 34 MASTER-A1-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   963 ÍTALO  BRUNO RUFINO DOS SANTOS M 33 2:11:01 22.0 
    2   936 PEDRO PAULO FERNANDES PEREIRA  M 33 2:12:20 21.8 
    3   938 ROBSON JARDIM SAMPAIO          M 33 2:19:07 20.7 

********** FAIXA ETARIA:  35 - 39 MASTER-A2-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   962 IGOR SOARES DE OLIVEIRA        M 38 2:07:03 22.7 
    2   976 REGINALDO DUARTE DA COSTA      M 36 2:12:28 21.7 
    3   930 MARCOS VINICIUS DA GAMA COELHO M 36 2:24:21 20.0 
    4   981 RONALD ALVES MONTEIRO          M 36 2:29:05 19.3 
    5   964 JOHN                           M 37 2:42:16 17.7 
    6   911 DANIEL FLAVIO DOS SANTOS PARAD M 37 2:45:13 17.4 
    7   928 MARCOS LEONARDO FRANGINE SILVA M 35 3:11:41 15.0 

********** FAIXA ETARIA:  40 - 44 MASTER-B1-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   984 VENANCIO FERRREIRA DIAS FILHO  M 43 2:03:19 23.4 
    2   985 DEYVISON DOS REIS SILVA        M 44 2:07:06 22.7 
    3   958 ENéAS NOGUEIRA FERNANDES PASSO M 41 2:07:07 22.7 
    4   992 EMANOEL ARAUJO VICTOR          M 41 2:08:30 22.4 
    5   956 DANIEL DE AMORIM GOMES         M 43 2:09:10 22.3 
    6   967 LEONAM PORTUGAL                M 42 2:12:48 21.7 
    7   951 ARTUR PEREIRA DE ALMEIDA -SAGU M 44 2:18:34 20.8 
    8   946 AILSON MARQUES                 M 44 2:25:48 19.8 
    9   974 PAOLO CHA                      M 40 2:28:46 19.4 
   10   980 RODRIGO DOS REIS SILVA         M 41 2:36:05 18.5 
   11   931 MAURO JOSE QUINTELLA           M 40 2:42:01 17.8 
   12   987 LEANDRO FABRíCIO               M 43 2:46:26 17.3 
   13   994 RODRIGO BRANCI DE OIVEIRA      M 41 2:52:44 16.7 
   14   926 LUIS FELIPE PEREIRA ALVES      M 44 3:00:24 16.0 
   15   939 RODRIGO CUNHA                  M 42 3:10:19 15.1 

********** FAIXA ETARIA:  45 - 49 MASTER-B2-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   912 ÉDI MARQUES                    M 47 2:14:44 21.4 
    2   960 GIOVANNI ANTONI DELFINO        M 48 2:15:43 21.2 
    3   913 EDISON SANTOS DA CUNHA         M 47 2:20:31 20.5 
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RESULTADOS COMPLEOS 25.07.2021
    4   945 ADRIANO VORIQUE                M 49 2:24:29 19.9 
    5   986 MARCOS ANDRE DE CARVALHO PAIM  M 46 2:39:09 18.1 
    6   950 ANDRE LUIZ PEREIRA             M 48 2:41:01 17.9 
    7   922 LEANDRO DE OLIVEIRA BARBOZA    M 47 2:47:46 17.2 
    8   989 WANDERSON SABINO               M 48 2:50:35 16.9 
    9   971 MARCOSN JULIANO PEREIRA        M 46 2:55:17 16.4 

********** FAIXA ETARIA:  50 - 54 MASTER-C1-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   995 GUSTAVO ADOLFO L ALVES         M 51 2:23:50 20.0 
    2   993 JOSE RONALDO ALVS DA CUNHA     M 50 2:24:39 19.9 
    3   944 ADãO JOSé FRANCISCO DUARTE     M 53 2:25:47 19.8 
    4   970 MáRCIO VINíCIO MACHADO MACHADO M 54 2:38:03 18.2 
    5   973 MAXIMILIANO                    M 51 2:47:12 17.2 
    6   977 RICARDO DA COSTA               M 50 3:26:24 14.0 

********** FAIXA ETARIA:  55 - 59 MASTER-C2-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   978 ROBSON                         M 55 2:11:58 21.8 
    2   934 PEDRO MIGUEL BARRETO HENRIQUES M 56 2:41:50 17.8 
    3   952 CEIR MATURANO RAMOS            M 59 2:41:54 17.8 
    4   969 MARCELO PINTO MANSUR           M 56 3:00:28 16.0 

********** FAIXA ETARIA:  60 - 64 MASTER-D1-MASCULINO **********

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   961 HéLIO TAGLIOLATTO JUNIOR       M 61 2:41:03 17.9 
    2   927 MARCELO VIANA ABINADER         M 62 2:56:50 16.3 

            ***** 48KM - GERAL FEMININO *****

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   902 CLEO MARçAL S. QUINTELLA       F 33 2:39:17 18.1 
    2   943 FERNANDA SERPA WESTGAARD       F 44 2:47:43 17.2 
    3   901 ANDREA SIMAS MEDINA ABINADER   F 55 2:59:12 16.1 
    4   904 MILENA SILVA SANTOS            F 39 3:05:24 15.5

                    1ª ETAPA MTB XCM ROCKY BIKER - 2021
                   FAZENDA JATAHY - PARAIBA DO SUL - RJ
                                25/07/2021

                ***** 48KM - MASCULINO *****

Coloc No.   Nome                           S Us Tempo   km/h    
===== ===== ============================== = == ======= ==== 
    1   975 RAFAEL AZEVEDO SILVA           M 40 1:57:38 24.5 
    2   968 LEONARDO DE OLIVEIRA FREITAS   M 25 1:58:22 24.3 
    3   965 KARMYCHAEL DA SILVA PIMENTEL   M 18 2:02:11 23.6 
    4   910 DALAI LUSTOSA                  M 43 2:02:45 23.5 
    5   921 JOHNNY CONFORT AMANCIO         M 32 2:03:11 23.4 
    6   984 VENANCIO FERRREIRA DIAS FILHO  M 43 2:03:19 23.4 
    7   962 IGOR SOARES DE OLIVEIRA        M 38 2:07:03 22.7 
    8   985 DEYVISON DOS REIS SILVA        M 44 2:07:06 22.7 
    9   958 ENéAS NOGUEIRA FERNANDES PASSO M 41 2:07:07 22.7 
   10   991 MARLON SOUZA                   M 17 2:07:20 22.6 
   11   992 EMANOEL ARAUJO VICTOR          M 41 2:08:30 22.4 
   12   956 DANIEL DE AMORIM GOMES         M 43 2:09:10 22.3 
   13   948 ALEXSANDRO ANGELO DE ALMEIDA   M 23 2:10:41 22.0 
   14   963 ÍTALO  BRUNO RUFINO DOS SANTOS M 33 2:11:01 22.0 
   15   978 ROBSON                         M 55 2:11:58 21.8 
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RESULTADOS COMPLEOS 25.07.2021
   16   936 PEDRO PAULO FERNANDES PEREIRA  M 33 2:12:20 21.8 
   17   976 REGINALDO DUARTE DA COSTA      M 36 2:12:28 21.7 
   18   967 LEONAM PORTUGAL                M 42 2:12:48 21.7 
   19   912 ÉDI MARQUES                    M 47 2:14:44 21.4 
   20   960 GIOVANNI ANTONI DELFINO        M 48 2:15:43 21.2 
   21   951 ARTUR PEREIRA DE ALMEIDA -SAGU M 44 2:18:34 20.8 
   22   938 ROBSON JARDIM SAMPAIO          M 33 2:19:07 20.7 
   23   913 EDISON SANTOS DA CUNHA         M 47 2:20:31 20.5 
   24   995 GUSTAVO ADOLFO L ALVES         M 51 2:23:50 20.0 
   25   920 JEFFERSON LUIS HENRIQUES PEDRO M 17 2:24:11 20.0 
   26   930 MARCOS VINICIUS DA GAMA COELHO M 36 2:24:21 20.0 
   27   945 ADRIANO VORIQUE                M 49 2:24:29 19.9 
   28   993 JOSE RONALDO ALVS DA CUNHA     M 50 2:24:39 19.9 
   29   944 ADãO JOSé FRANCISCO DUARTE     M 53 2:25:47 19.8 
   30   946 AILSON MARQUES                 M 44 2:25:48 19.8 
   31   974 PAOLO CHA                      M 40 2:28:46 19.4 
   32   981 RONALD ALVES MONTEIRO          M 36 2:29:05 19.3 
   33   923 LUCAS DE ASSIS BARBOSA         M 27 2:32:13 18.9 
   34   917 GABRIEL BOTELHO DE MELLO FELIC M 20 2:34:39 18.6 
   35   980 RODRIGO DOS REIS SILVA         M 41 2:36:05 18.5 
   36   970 MáRCIO VINíCIO MACHADO MACHADO M 54 2:38:03 18.2 
   37   986 MARCOS ANDRE DE CARVALHO PAIM  M 46 2:39:09 18.1 
   38   950 ANDRE LUIZ PEREIRA             M 48 2:41:01 17.9 
   39   961 HéLIO TAGLIOLATTO JUNIOR       M 61 2:41:03 17.9 
   40   934 PEDRO MIGUEL BARRETO HENRIQUES M 56 2:41:50 17.8 
   41   952 CEIR MATURANO RAMOS            M 59 2:41:54 17.8 
   42   931 MAURO JOSE QUINTELLA           M 40 2:42:01 17.8 
   43   964 JOHN                           M 37 2:42:16 17.7 
   44   911 DANIEL FLAVIO DOS SANTOS PARAD M 37 2:45:13 17.4 
   45   987 LEANDRO FABRíCIO               M 43 2:46:26 17.3 
   46   973 MAXIMILIANO                    M 51 2:47:12 17.2 
   47   922 LEANDRO DE OLIVEIRA BARBOZA    M 47 2:47:46 17.2 
   48   989 WANDERSON SABINO               M 48 2:50:35 16.9 
   49   994 RODRIGO BRANCI DE OIVEIRA      M 41 2:52:44 16.7 
   50   971 MARCOSN JULIANO PEREIRA        M 46 2:55:17 16.4 
   51   927 MARCELO VIANA ABINADER         M 62 2:56:50 16.3 
   52   926 LUIS FELIPE PEREIRA ALVES      M 44 3:00:24 16.0 
   53   969 MARCELO PINTO MANSUR           M 56 3:00:28 16.0 
   54   939 RODRIGO CUNHA                  M 42 3:10:19 15.1 
   55   928 MARCOS LEONARDO FRANGINE SILVA M 35 3:11:41 15.0 
   56   977 RICARDO DA COSTA               M 50 3:26:24 14.0 
   57   955 DANIEL DA SILVA RIBEIRO        M 29 3:29:08 13.8 
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